O presente Termo de Aditamento altera a Cláusula Oitava – Dos Recursos Financeiros, acrescendo-lhe o Parágrafo Segundo, com a seguinte
redação:

CLÁUSULA OITAVA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO SEGUNDO

A CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o valor total de R$ 3.201.069,57 (três milhões, duzentos e um mil, sessenta e nove reais e
cinquenta e sete centavos), a ser repassado em parcela única no presente exercício, o repasse dar-se-á na modalidade Contrato de Gestão,
conforme Instruções do TCESP e que onerará a:

CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000